РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Краснодарский край

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 25

352672 ст. Куринская, ул.Новицкого, д.34 8 (86152)4-60-24

school25@aps.kubannet.ru

ПРИКАЗ

от 01.09.2024 г. № 127/01-16

О назначении ответственного за работу телефона «горячей линии»

по подготовке к  Государственной итоговой аттестации в 2025 году

На основании ст. 29 Федерального закона «Об образовании в РФ», в

целях формирования открытости и общедоступности информационных

ресурсов, содержащих информацию об организации подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации в 2025 году, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за работу телефона «горячей линии» по

подготовке к Государственной итоговой аттестации в МБОУСОШ №25

заместителя директора по УВР Коломыйцеву Н.В.

 Телефон «горячей линии» 8(918) 942 69 55.

 График работы телефона «горячей линии»:

понедельник- пятница: с 08.30 часов до 17.00 часов.

суббота: с 08.30 часов до 13.00 часов

 2. Коломыйцевой Н.В. вести журнал регистрации звонков на «горячую

линию».

3. Классным руководителям 9 класса- Кармазиной А.И., 11 класса –

Темировой К.А. довести до сведения родителей (законных представителей)

выпускников, родительской общественности   о работе «горячей линии» ГИА

2025 в МБОУСОШ №25.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 5. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Директор МБОУСОШ №25                                  Л.С.Мешечко

С приказом ознакомлены: Коломыйцева Н.В.

Кармазина А.И.

Темирова К.А.

mailto:school25@aps.kubannet.ru

		2024-09-01T14:04:16+0300
	Лидия Сергеевна Мешечко
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью